“Europa dell'istruzione”

Referenti

Regione Referente mail telefono
Abruzzo Annarita Bini annarita.bini.pe@istruzione.it; 0854 246239
Basilicata Angela Granata angelaanna.granata@jistruzione.it 0971 449923

Bolzano It.

Carmen Siviero

carmen.siviero@provincia.bz.it

0471 - 411310

Bolzano Lad. Olimpia Rasom olimpia.rasom@provinz.bz.it; 0471417016
Bolzano ted. Ulrike Huber Ulrike.huber@provincia.bz.it: 0471417621

Calabria Mirella Pacifico mirellapacifico@inwind.it 0961 734400
Giuseppe Bonadio | giuseppe.bonadio@istruzione.it 0961 734548
Campania Lucia Veneruso lucia.veneruso@jistruzione.it 0812449533

Emilia Romagna

Francesco Genovesi

francesco.genovesi@istruzione.it

051 3785264

Friuli Venezia
Giulia

Maddalena Venzo

maddalenavenzo@]libero.it

040 4194141

Lazio Patrizia Corasaniti | patriziagisella.corasaniti@istruzione.it | 0677392295

Liguria Maria Anna miabur@tiscali.it 010 8331277
Burgnich

Lombardia Gisella Lange gislang@tin.it; 02 574627292/290

Marche Gianna Prapotnich | g.prapotnich@fastnet.it; 071 2295511

gianna.prapotnich@istruzione.it;

Molise Oronza Perniola perniola@usrmolise.org; 0874 497573

Piemonte Maria Teresa mariateresa.ingicco@istruzione.it 011 5163694
Ingicco

Puglia Rossella Diana rosa.diana(@istruzione.it; 080 5506315

Sardegna Antonio Loddo antonio.loddo@gmail.com 070 275315

Sicilia Sebastiano sepulvi@gmail.com 333 3174990

Pulvirenti




Toscana

Laura Scoppetta

Laura.scoppetta@istruzione.it

0552725253

Trento

Francesca Gnech

francesca.gnech@provincia.tn.it

0461 497233

Umbria

Bori Amilcare

amilcare.bori@istruzione.it

0755828276

Val d’Aosta

Vernetto Gabriella

g.vernetto@regione.vda.it

0165- 275878

Veneto

Simonetta Bettiol

simonetta.bettiol@istruzione.it

041 2723161




